94 347 31 11 (w zakresie 

przedmiotu przetargu) oraz 94 347 31 21 (w zakresie procedury). 

V. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej (minimalnej), tj. 1.079,44 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 

siedemdziesiąt dziewięć, 44/100). 

2. Wadium należy wpłacić do dnia 14.08.2025 r., do godz. 11:00 na rachunek bankowy numer 

10 1130 1176 0022 2115 1620 0002 z dopiskiem – wadium sprzedaż drewna Biały 

Bór. 

3. Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną

[...]

będzie się uchylał od odbioru zakupionego drewna przez okres przekraczający 14 dni od dnia 

zapłacenia ceny nabycia. 

7. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty przesłaną na adres e-mail oferenta uznaje się 

za skutecznie doręczoną.  

VI. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza (minimalna) brutto wynosi 10.794,43 złotych (słownie: dziesięć 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery, 43/100). 

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, postać papierowa i zawierać: 

1. Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta oraz adres e-mail, 

numer telefonu, a w przypadku osób prawnych NIP.